
令和６年　３月      担当医外来休診一覧表 (代）･･･代診あり

日 曜 内科 呼内 消内 循内 脳内 消外 乳外 血外 呼外 心外 脳外 整形 形成 リハ 小児 産婦 精神 眼科 耳鼻 皮膚 泌尿 放治

1 金 休診 米山

2 土

3 日

4 月
9:30ま
で休診

休診
今宮
早田

5 火 休診 休診 今宮

6 水 休診
婦人科
初診

7 木 休診

8 金 休診

9 土

10 日

11 月
9:30ま
で休診

休診 藤尾 杉浦PM

12 火 休診 杉木 休診

13 水 侯 休診
婦人科
初診

14 木 休診
10:00
まで休

診
早田

15 金 本間 休診 米山

16 土

17 日

18 月
9:30ま
で休診

AM休診 松村 休診 白石

19 火 休診 松村
小泉

産科再
診

休診 休診
兵頭
（代）

澤田

20 水

21 木 休診 今宮

22 金 休診 今宮

23 土

24 日

25 月 野田 飯塚 休診 休診 休診

26 火 冨田 休診 休診

27 水 休診
婦人科
初診

作田
（代）

28 木 冨田 休診
10:00
まで休

診
早田

29 金 本間 休診 飯塚 米山 休診 作田 関口

30 土

31 日

（令和６年３月１日現在）

※決まった週や曜日で休診としている日には色をつけています。

乳外＝乳腺外科　心外＝心臓血管外科　脳外＝脳神経外科　 放治＝放射線治療科

   ※急な変更もありますので、ご来院される前に各科外来へご確認をお願いいたします。
（電話番号：０４６３－３２－００１５）

   呼内＝呼吸器内科　消内＝消化器内科　循内＝循環器内科　神内＝脳神経内科　消外＝消化器外科　血外＝血管外科　呼外＝呼吸器外科


